load cells
CÉLULAS DE COMPRESIÓN
CON CABLE ARMADO
Referencia Carga nominal - Ln (kg) Clase de precisión n. OIML y = emax / vmin #Código Referencia #Código
CP-8/18000-CP 18000 C4 15000 710041 consultar -
CP-8/20000-CP 20000 C4 15000 710043 consultar -
CP-8/25000-CP 25000 C4 15000 710045 consultar -
CP-8/30000-CP 30000 C4 15000 710047 consultar -
CP-8/35000-CP 35000 C4 15000 710049 consultar -
CP-8/40000-CP 40000 C4 15000 710051 consultar -
CP-8/50000-CP 50000 C4 15000 710053 consultar -
CP-8CP
18 t » 50 t
CAPACIDAD
APLICACIONES: